
Bluefin Aarhus ApS

CVR-nr.: 39599244

Borggade 4C st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Wang Zhang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsespåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bluefin Aarhus ApS
Borggade 4C st
8000 Aarhus C

e-mailadresse: bluefinaarhus@gmail.com

CVR-nr.: 39599244

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Bluefin Aarhus ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 30/06/2023

Direktion

Wang Zhang

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119, bestemmelser om ka

Det er ledelsens forventning af egenkapitalen er reetableret ved egen indtjening i løbet af det kommende regns

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for Bluefin Aarhus ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er for selskabets tredje regnskabsår.

Årsregnskabet indeholder sammenligningstal med forrige regnskabsår.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de tjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg m.m. indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for risikoens overgang til køber.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslove

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsår

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede, skattepligtige indkomst samt årets regulering af

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagels

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninge

Balancen

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte in

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi, reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkoms

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsma

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			2.025.703
Eksterne omkostninger			-1.308.892
Bruttoresultat			716.811
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.508.763	
Personaleomkostninger	1	-1.514.597	-1.337.763
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.116	-30.989
Resultat af ordinær primær drift		-49.950	-651.941
Øvrige finansielle omkostninger		-7.169	-6.718
Ordinært resultat før skat		-57.119	-658.659
Skat af årets resultat		12.566	138.087
Årets resultat		-44.553	-520.572
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.553	
I alt		-44.553	-520.572

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		336.206	380.322
Materielle anlægsaktiver i alt	2	336.206	380.322
Kontraktlige aktiver		468.750	468.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		468.750	468.750
Anlægsaktiver i alt		804.956	849.072
Råvarer og hjælpematerialer		238.945	202.675
Varebeholdninger i alt		238.945	202.675
Tilgodehavende skat		312.533	299.967
Tilgodehavender i alt		312.533	299.967
Likvide beholdninger		57.691	
Omsætningsaktiver i alt		609.169	502.642
AKTIVER I ALT		1.414.125	1.351.714

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	100.000	100.000
Overført resultat		-1.125.990	-1.081.437
Egenkapital i alt		-1.025.990	-981.437
Gæld til banker			191.097
Langfristede gældsforpligtelser i alt			191.097
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.370	42.370
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.149.675	1.959.492
Skyldig moms og afgifter		180.377	140.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.693	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.440.115	2.142.054
Gældsforpligtelser i alt		2.440.115	2.333.151
PASSIVER I ALT		1.414.125	1.351.714

Noter

1. Personalemkostninger

	2022	2021
Personalemkostninger		
AM-indkomst	1.479.610	1.312.556
ATP medarbejder	6.595	4.639
ATP arbejdsgiver	13.190	9.277
AER/AES/ATP-finansieringsbidrag	9.146	7.137
Diverse vedr. ansatte med moms	3.486	2.728
Diverse vedr. ansatte uden moms	2.570	1.126
Transport medarbejdere		300
Personalemkostninger i alt	1.514.597	1.337.763

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Primo	6.760	
Tilgang i Årets løb		9.014
Årets afskrivninger	6.760	2.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	0	6.760
Indretning af lejede lokaler		
Primo	373.562	
Tilgang i årets løb		402.297
Årets afskrivninger	37.356	28.735
Indretning af lejede lokaler i alt	336.206	373.562

3. Registreret kapital mv.

	2022	2021
Egenkapital		
Egenkapital	100.000	100.000
Overført resultat fra tidligere år	-1.081.439	-560.867
Årets resultat	-44.553	-520.572
Egenkapital i alt	-1.025.990	-981.437

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Øvrig anden gæld	2022	2021
Skyldig A-Sakt og AM-Bidrag	51.673	27.877
Skyldig ATP	6.721	4.407
Skyldig Feriepenge	9.299	21.174
Skyldig moms	82.726	
Skattekonto	97.651	86.734
Mellemregning IZY Bluefin ApS	42.370	42.370
Mellemregning anpartshæver	2.149.675	1.959.492
Øvrig anden gæld i alt	2.440.115	2.142.054

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	8